THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo

Tháng 9 năm 2024

1. Lịch tiếp công dân của Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Ngày Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

09/9/2024
Ông Nguyễn Văn Hiếu, Giám đốc Sở GD&ĐT

Ông Hồ Tấn Minh, Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT

16/9/2024
Ông Dương Trí Dũng, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT

Ông Đặng Văn Giàu, Chánh Thanh tra Sở GD&ĐT

23/9/2024
Ông Nguyễn Bảo Quốc, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT

Ông Hồ Tấn Minh, Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT

30/9/2024
Bà Lệ Thụy Mỵ Châu, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT

Ông Đặng Văn Giàu, Chánh Thanh tra Sở GD&ĐT

2. Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Thanh tra, Văn phòng Sở và các phòng

thuộc Sở

- Lãnh đạo Thanh tra Sở, Văn phòng Sở: thứ Hai đến thứ Sáu hằng tuần

- Lãnh đạo các Phòng thuộc Sở tiếp công dân theo lịch đăng ký.

- Email đăng ký lịch tiếp công dân: tiepcongdan@hcm.edu.vn

Buổi sáng từ 7g30 đến 11g30; chiều từ 13g00 đến 17g00./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP (N.Th).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 9 năm 2024

mailto:tiepcongdan@hcm.edu.vn
Rectangle

		2024-09-05T13:41:30+0700

		2024-09-06T05:17:42+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2024-09-06T08:42:13+0700

		2024-09-06T08:42:13+0700

		2024-09-06T08:42:13+0700